המערער הגיש לבית הדין לביקורת משמורת

בקשה לשחרור ממשמורת, ובית הדין דחה אותה ואישר את החלטת הממונה על ביקורת הגבולות. מכאן הערעור.

בית המשפט לעניינים מינהליים קיבל את הערעור, בקובעו כלהלן:

חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") נותן למדינה 60 ימים לפעול להרחקת שוהה שלא כדין בה, תוך החזקתו במשמורת, וקובע, כי אם בתוך תקופה זו הוא איננו עוזב את ישראל, שלא בעטייה של התנהגותו, יש לשחררו מהמשמורת, אלא אם כן שחרורו יסכן את "בטחון המדינה", את "שלום הציבור" או את "בריאות הציבור".